
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

30 листопада 2021 року            № 419 

 

Про затвердження плану роботи виконавчого комітету Гірської сільської 

ради на 2022 рік. 

 

Заслухавши секретаря Гірської сільської ради Шершень Л.Ф. щодо основних 

завдань виконавчого комітету та керуючись статтею 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Гірської сільської ради на 

2022 рік згідно з додатком, що додається. 

2. Заступникам сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Гірської сільської ради ознайомити відповідальних посадових осіб та 

забезпечити виконання плану роботи на 2022рік. 

3. План роботи виконавчого комітету на 2022 рік опублікувати на 

офіційному сайті Гірської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

Підготував: Заступник сільського голови з питань  

Діяльності виконавчих органів         Счастливий М.А. 

 

 

Погоджено: В.о. начальника відділу                  Степаненко Є.М. 

юридичного та кадрового забезпечення 


